
  2023年香港盃射箭比賽

2023年6月4日

灣仔運動場

排位賽成績

排名 靶號 姓名 射手編號 屬會 出生年份 10+X X 10+X X Total Total 10+X Total X

1 3A 葉天朗 M4705S 北區會 311 (1) 9 4 305 (3) 5 2 616 14 6

2 2B 黃成杰 M6976 北區會 308 (2) 5 2 307 (2) 8 1 615 13 3

3 3B 湯迦立 M6102S 東青會 2003 303 (5) 7 4 311 (1) 8 2 614 15 6

4 4A 劉俊熙 M7996S 博雅箭會 308 (3) 4 1 301 (4) 6 3 609 10 4

5 4B 朱栢豪 M8166S 金信會 304 (4) 9 2 295 (6) 5 3 599 14 5

6 3D 黃浩華 M6043 傷協會 299 (6) 7 0 284 (12) 4 2 583 11 2

7 4D 陸文華 M6463 荃葵會 290 (9) 3 1 293 (8) 1 0 583 4 1

8 2C 馬興健 M3298 港大會 288 (12) 3 2 293 (7) 7 2 581 10 4

9 6D 劉衛健 M5955 東區動力 288 (13) 3 1 291 (9) 4 1 579 7 2

10 6B 陳佐丞 M3423S 中大會 298 (7) 5 1 279 (14) 5 3 577 10 4

11 6C Tony Gin M1206E 九龍會 277 (15) 3 0 299 (5) 7 2 576 10 2

12 7C 郭昱麟 M4476 金信會 289 (10) 4 1 285 (11) 1 0 574 5 1

13 9B 溫梓杰 M3842 消防會 288 (11) 6 2 282 (13) 0 2 570 6 4

14 6A 徐斌銓 M5635 羿曦會 277 (16) 2 0 286 (10) 3 1 563 5 1

15 2D 彭景賢 M0172E 警察會 273 (18) 2 0 269 (19) 3 1 542 5 1

16 3C 陳賢翀 M6614 羿曦會 296 (8) 4 1 245 (28) 2 0 541 6 1

17 1D 袁永昌 M4278D 傷協會 274 (17) 2 1 267 (21) 2 1 541 4 2

18 5C 徐衛傑 M6099 羿曦會 266 (24) 4 1 274 (16) 4 3 540 8 4

19 14C 曾偉謙 M8394 羿曦會 266 (23) 6 1 273 (17) 3 1 539 9 2

20 5A 黃文浩 M7375S 港大會 268 (21) 2 0 271 (18) 2 0 539 4 0

21 5D 鄭志威 M8451 港島東會 270 (19) 3 0 267 (20) 3 0 537 6 0

22 12C 阮浩淼 M8079 羿曦會 286 (14) 4 0 245 (29) 0 0 531 4 0

23 8B 彭偉康 M8031 大埔08會 267 (22) 3 0 258 (24) 2 1 525 5 1

24 1C 陳智軒 M7287S 羅桂祥會 2004 240 (41) 3 2 275 (15) 2 0 515 5 2

25 14B 余力恆 M5269 西北會 260 (27) 4 0 253 (25) 2 0 513 6 0

26 8D 邱志輝 M6565 卓山會 268 (20) 3 1 245 (27) 2 1 513 5 2

27 9D 陳有恒 M7759 屯門會 260 (28) 1 0 244 (30) 3 1 504 4 1

28 13A 關敏康 M5173 傷協會 255 (30) 2 1 247 (26) 1 1 502 3 2

29 13D 杜嘉浩 M5136 屯門會 264 (25) 4 2 234 (37) 1 0 498 5 2

30 7A 陳金成 M0290 星箭會 227 (43) 2 1 266 (22) 5 0 493 7 1

31 9C 鄧佰德 M8662 金信會 253 (32) 2 1 239 (32) 1 0 492 3 1

32 10D 黎嘉俊 M8315D 港島東會 256 (29) 2 0 236 (33) 0 0 492 2 0

33 11D 羅伊航 M7051S 傷協會 264 (26) 3 0 227 (40) 1 0 491 4 0

34 15D 方志行 M6141 科大會 227 (44) 1 1 262 (23) 3 2 489 4 3

35 7B 黃玉寶 M7461 警察會 253 (32) 2 1 234 (35) 4 0 487 6 1

36 10B 譚錦鋒 M8073 羿曦會 243 (38) 1 0 244 (31) 2 1 487 3 1

37 16C 戴瑞康 M7376 港大會 254 (31) 2 0 231 (39) 0 0 485 2 0

38 10A 李漢庭 M8143S 中大會 245 (36) 1 0 234 (36) 2 0 479 3 0

39 16B 康保麟 M4414 鳳溪會 252 (34) 3 0 226 (41) 3 2 478 6 2

40 7D 孔慶照 M3980 消防會 241 (40) 1 0 233 (38) 1 1 474 2 1

41 8C 楊志峰 M4803 星箭會 233 (42) 1 0 235 (34) 2 0 468 3 0

42 12D 陳民禮 M3904 獅子山會 247 (35) 3 0 210 (46) 1 0 457 4 0

43 1A 陳桂強 M2307E 九龍會 244 (37) 4 2 212 (44) 4 2 456 8 4

44 11A 易大爲 M8848S 個人 241 (39) 3 1 213 (43) 0 0 454 3 1

45 15B 郭振熙 M3062 青衣會 222 (45) 0 0 200 (47) 1 1 422 1 1

46 11B 馮永楷 M4398 黃大仙會 195 (48) 2 1 219 (42) 1 0 414 3 1

47 16A 劉偉康 M7056 博雅箭會 213 (46) 0 1 196 (48) 0 0 409 0 1

48 13B 陳智暉 M8120 羿曦會 212 (47) 1 0 181 (49) 2 0 393 3 0

49 12A 徐健強 M5117E 柴灣會 180 (49) 1 0 212 (45) 1 1 392 2 1

50 11C 陳柏嘉 M5351S 中大會 137 (51) 0 0 169 (50) 2 1 306 2 1

51 13C 黃天佑 M2138 獅子山會 156 (50) 1 1 100 (51) 0 0 256 1 1

52 15A 鄧培生 M1131E 羿曦會 73 (52) 1 0 0 (52) 0 0 73 1 0

ABS 2A 郭賢霽 M5532S 東青會 0 (53) 0 0 0 (52) 0 0 0 0 0

ABS 4C 羅官博 M6231S 北區會 2003 0 (53) 0 0 0 (52) 0 0 0 0 0

ABS 5B 黃崇天 M5370S 東青會 0 (53) 0 0 0 (52) 0 0 0 0 0

ABS 8A 居頌剛 M5471 金信會 0 (53) 0 0 0 (52) 0 0 0 0 0

ABS 9A 何慶業 M8450 卓山會 0 (53) 0 0 0 (52) 0 0 0 0 0

ABS 12B 劉的名 M4920E 金信會 0 (53) 0 0 0 (52) 0 0 0 0 0

ABS 14A 鄧顯立 M1971 北區會 0 (53) 0 0 0 (52) 0 0 0 0 0

ABS 14D 梁曉聰 M4948 全能會 0 (53) 0 0 0 (52) 0 0 0 0 0

ABS 15C 林煒澤 M5934 東九龍會 0 (53) 0 0 0 (52) 0 0 0 0 0

排名 靶號 姓名 射手編號 屬會 出生年份 10+X X 10+X X Total Total 10+X Total X

1 17B 潘詠妍 M3145 真光會 288 (1) 5 0 299 (2) 4 3 587 9 3

2 18A 李曉柔 M6442S 真光會 2004 272 (4) 3 1 305 (1) 7 1 577 10 2

3 18D 林鎵敏 M8659S 金信會 281 (2) 3 0 266 (6) 2 0 547 5 0

4 19C 陳嘉汶 M4975 九龍會 274 (3) 4 2 271 (3) 2 1 545 6 3

5 17D 譚藴程 M6200S 科大會 261 (5) 4 1 259 (8) 4 1 520 8 2

6 20A 黎雅詩 M7012 致勝會 251 (7) 7 1 266 (5) 3 1 517 10 2

7 21C 黃楚喬 M8339S 博雅箭會 250 (8) 6 2 258 (9) 2 1 508 8 3

8 19B 楊瑞貞 M3795 全能會 240 (9) 3 1 260 (7) 6 1 500 9 2

9 17A 潘綺彤 M7263 羿曦會 229 (12) 4 1 268 (4) 4 2 497 8 3

10 19D 林樂儀 M6206 科大會 258 (6) 1 0 225 (12) 1 0 483 2 0

11 18B 王嘉莉 M6230S 羅桂祥會 2003 240 (10) 3 0 241 (11) 4 1 481 7 1

12 17C 蘇雪鈴 M2410 屯門會 205 (15) 2 0 250 (10) 0 0 455 2 0

13 21B 彭善怡 M8834 屯門會 230 (11) 1 0 212 (14) 0 0 442 1 0

14 21D 莫曉媛 M8530S 羅桂祥會 2005 219 (13) 1 1 198 (16) 1 0 417 2 1

15 20C 張蕙心 M8645 科大會 198 (17) 1 0 201 (15) 0 0 399 1 0

16 20D 劉嘉欣 M8367 東區動力 199 (16) 1 1 197 (17) 0 0 396 1 1

17 18C 陳沛瑜 M6738S 中大會 156 (20) 1 0 222 (13) 0 0 378 1 0

18 20B 朱曼晴 M4438 真光會 207 (14) 2 0 164 (20) 0 0 371 2 0

19 19A 陳睿欣 M6195S 羅桂祥會 196 (18) 0 0 172 (19) 0 0 368 0 0

20 21A 鄭曉蔚 M4353 真光會 168 (19) 1 0 180 (18) 1 1 348 2 1

男子反曲弓高級組

賽事成績

70M 70M

女子反曲弓高級組

賽事成績

70M 70M



  2023年香港盃射箭比賽

2023年6月4日

灣仔運動場

淘汰賽排靶表

1/16 (32強) 1/8 (16強) 1/4 (8強) 1/2 (4強) 銅牌賽 金牌賽

(1) 潘詠妍 BYE
(32) #N/A

9A
潘詠妍 6
陳沛瑜 0

9B
17A

(17) 陳沛瑜 6
(16) 劉嘉欣 2

17B
9

潘詠妍 6
楊瑞貞 0

10

(9) 潘綺彤 BYE
(24) #N/A

10A
潘綺彤 2
楊瑞貞 6

10B

(25) #N/A
(8) 楊瑞貞 BYE

9 13
潘詠妍 7 楊瑞貞 6
陳嘉汶 1 譚藴程 4

10 14

(5) 譚藴程 BYE
(28) #N/A

11A
譚藴程 6
蘇雪鈴 0

11B

(21) #N/A
(12) 蘇雪鈴 BYE

11
譚藴程 4
陳嘉汶 6

12
18A

(13) 彭善怡 6
(20) 鄭曉蔚 4

18B
12A

彭善怡 2
陳嘉汶 6

12B

(29) #N/A
(4) 陳嘉汶 BYE

9 11 13 15
陳嘉汶 4 潘詠妍 0 譚藴程 2 楊瑞貞 4
黎雅詩 6 李曉柔 6 林樂儀 6 林鎵敏 6

10 12 14 16

(3) 林鎵敏 BYE
(30) #N/A 冠軍 - 李曉柔 第五名 - 林鎵敏

亞軍 - 潘詠妍 第六名 - 楊瑞貞
13A 季軍 - 黎雅詩 第七名 - 林樂儀

林鎵敏 BYE 第四名 - 陳嘉汶  第八名 - 譚藴程

13B
19A

(19) 陳睿欣 ABS
(14) 莫曉媛 ABS

19B
13

林鎵敏 5
黎雅詩 5*

14

(11) 王嘉莉 BYE
(22) #N/A

14A
王嘉莉 2
黎雅詩 6

14B

(27) #N/A
(6) 黎雅詩 BYE

11 15
黎雅詩 2 林鎵敏 6
李曉柔 6 林樂儀 2

12 16

(7) 黃楚喬 BYE
(26) #N/A

15A
黃楚喬 4
林樂儀 6

15B

(23) #N/A
(10) 林樂儀 BYE

15
林樂儀 2
李曉柔 6

16
20A

(15) 張蕙心 6
(18) 朱曼晴 0

20B
16A

張蕙心 0
李曉柔 6

16B

(31) #N/A
(2) 李曉柔 BYE

女子反曲弓高級組

負方淘汰賽



  2023年香港盃射箭比賽

2023年6月4日

灣仔運動場

淘汰賽排靶表

靶號 1/32 (64強) 1/16 (32強) 1/8 (16強) 1/4 (8強) 1/2 (4強) 銅牌賽 金牌賽

(1) BYE 葉天朗 BYE
(64) #N/A 1A

葉天朗 6
黎嘉俊 0

(33) 1A 羅伊航 3 1B
(32) 1B 黎嘉俊 7 1A

葉天朗 7
袁永昌 1

(17) 2A 袁永昌 6 1B
(48) 2B 陳智暉 2 2A

袁永昌 6
陳賢翀 2

(49) 3A 徐健強 ABS 2B
(16) 3B 陳賢翀 BYE 1

葉天朗 5*
馬興健 5

(9) 劉衛健 BYE 2
(56) 3A

劉衛健 6
陳智軒 2

(41) 4A 楊志峰 3 3B
(24) 4B 陳智軒 7 2A

劉衛健 0
馬興健 6

(25) 5A 余力恆 6 2B
(40) 5B 孔慶照 4 4A

余力恆 ABS
馬興健 BYE

(57) 4B
(8) 馬興健 BYE 1 5

葉天朗 5 馬興健 6
劉俊熙 5* 朱栢豪 4

(5) 朱栢豪 BYE 2 6
(60) 5A

朱栢豪 6
關敏康 0

(37) 6A 戴瑞康 4 5B
(28) 6B 關敏康 6 3A

朱栢豪 7
郭昱麟 3

(21) 7A 鄭志威 6 3B
(44) 7B 易大爲 4 6A

鄭志威 4
郭昱麟 6

(53) 6B
(12) 郭昱麟 BYE 3

朱栢豪 0
劉俊熙 6

(13) 8A 溫梓杰 BYE 4
(52) 8B 鄧培生 ABS 7A

溫梓杰 6
黃文浩 0

(45) 9A 郭振熙 2 7B
(20) 9B 黃文浩 6 4A

溫梓杰 0
劉俊熙 6

(29) 10A 杜嘉浩 6 4B
(36) 10B 譚錦鋒 5 8A

杜嘉浩 0
劉俊熙 6

(61) 8B
(4) 劉俊熙 BYE 1 3 5 7

葉天朗 6 劉俊熙 2 朱栢豪 7 馬興健 6
湯迦立 2 黃成杰 6 陳有恒 1 邱志輝 4

(3) BYE 湯迦立 BYE 2 4 6 8
(62) #N/A 9A

湯迦立 6
黃玉寶 2 冠軍 - 黃成杰 第五名 - 馬興健

(35) 11A 黃玉寶 5* 9B 亞軍 - 劉俊熙 第六名 - 邱志輝
(30) 11B 陳金成 5 5A 季軍 - 葉天朗 第七名 - 朱栢豪

湯迦立 7 第四名 - 湯迦立 第八名 - 陳有恒
徐斌銓 1

(19) 12A 曾偉謙 6 5B
(46) 12B 馮永楷 2 10A

曾偉謙 3
徐斌銓 7

(51) 13A 黃天佑 ABS 10B
(14) 13B 徐斌銓 BYE 5

湯迦立 7
陳有恒 3

(11) Tony Gin BYE 6
(54) 11A

Tony Gin 5
阮浩淼 5*

(43) 14A 陳桂強 2 11B
(22) 14B 阮浩淼 6 6A

阮浩淼 2
陳有恒 6

(27) 15A 陳有恒 6 6B
(38) 15B 李漢庭 0 12A

陳有恒 6
黃浩華 4

(59) 12B
(6) 黃浩華 BYE 3 7

湯迦立 1 陳有恒 4
黃成杰 7 邱志輝 6

(7) 陸文華 BYE 4 8
(58) 13A

陸文華 0
邱志輝 6

(39) 16A 康保麟 2 13B
(26) 16B 邱志輝 6 7A

邱志輝 6
陳佐丞 4

(23) 17A 彭偉康 BYE 7B
(42) 17B 陳民禮 ABS 14A

彭偉康 5
陳佐丞 6

(55) 14B
(10) 陳佐丞 BYE 7

邱志輝 0
黃成杰 6

(15) 18A 彭景賢 6 8
(50) 18B 陳柏嘉 0 15A

彭景賢 2
徐衛傑 6

(47) 19A 劉偉康 ABS 15B
(18) 19B 徐衛傑 BYE 8A

徐衛傑 0
黃成杰 6

(31) 20A 鄧佰德 6 8B
(34) 20B 方志行 2 16A

鄧佰德 1
黃成杰 7

(63) #N/A 16B
(2) BYE 黃成杰 BYE

男子反曲弓高級組

負方淘汰賽



  2023年香港盃射箭比賽

2023年6月4日

灣仔運動場

淘汰賽賽事成績

名次 姓名 射手編號 屬會 出生年份 排名賽 1/32 1/16 1/8 1/4 1/2 銅牌賽 金牌賽 

1 黃成杰 M6976 北區會 615 BYE 7 6 6 7 6

2 劉俊熙 M7996S 博雅箭會 609 BYE 6 6 6 5* 2

3 葉天朗 M4705S 北區會 616 BYE 6 7 5* 5 6

4 湯迦立 M6102S 東青會 2003 614 BYE 6 7 7 1 2

5 馬興健 M3298 港大會 581 BYE BYE 6 5 6 6

6 邱志輝 M6565 卓山會 513 6 6 6 0 6 4

7 朱栢豪 M8166S 金信會 599 BYE 6 7 0 4 7

8 陳有恒 M7759 屯門會 504 6 6 6 3 4 1

9 劉衛健 M5955 東區動力 579 BYE 6 0

9 陳佐丞 M3423S 中大會 577 BYE 6 4

9 郭昱麟 M4476 金信會 574 BYE 6 3

9 溫梓杰 M3842 消防會 570 BYE 6 0

9 徐斌銓 M5635 羿曦會 563 BYE 7 1

9 袁永昌 M4278D 傷協會 541 6 6 1

9 徐衛傑 M6099 羿曦會 540 BYE 6 0

9 阮浩淼 M8079 羿曦會 531 6 5* 2

17 黃浩華 M6043 傷協會 583 BYE 4

17 陸文華 M6463 荃葵會 583 BYE 0

17 Tony Gin M1206E 九龍會 576 BYE 5

17 彭景賢 M0172E 警察會 542 6 2

17 陳賢翀 M6614 羿曦會 541 BYE 2

17 曾偉謙 M8394 羿曦會 539 6 3

17 黃文浩 M7375S 港大會 539 6 0

17 鄭志威 M8451 港島東會 537 6 4

17 彭偉康 M8031 大埔08會 525 BYE 5

17 陳智軒 M7287S 羅桂祥會 2004 515 7 2

17 余力恆 M5269 西北會 513 6 ABS

17 關敏康 M5173 傷協會 502 6 0

17 杜嘉浩 M5136 屯門會 498 6 0

17 鄧佰德 M8662 金信會 492 6 1

17 黎嘉俊 M8315D 港島東會 492 7 0

17 黃玉寶 M7461 警察會 487 5* 2

33 陳金成 M0290 星箭會 493 5

33 羅伊航 M7051S 傷協會 491 3

33 方志行 M6141 科大會 489 2

33 譚錦鋒 M8073 羿曦會 487 5

33 戴瑞康 M7376 港大會 485 4

33 李漢庭 M8143S 中大會 479 0

33 康保麟 M4414 鳳溪會 478 2

33 孔慶照 M3980 消防會 474 4

33 楊志峰 M4803 星箭會 468 3

33 陳桂強 M2307E 九龍會 456 2

33 易大爲 M8848S 個人 454 4

33 郭振熙 M3062 青衣會 422 2

33 馮永楷 M4398 黃大仙會 414 2

33 陳智暉 M8120 羿曦會 393 2

33 陳柏嘉 M5351S 中大會 306 0

33 陳民禮 M3904 獅子山會 457 ABS

49 劉偉康 M7056 博雅箭會 409 ABS

49 徐健強 M5117E 柴灣會 392 ABS

49 黃天佑 M2138 獅子山會 256 ABS

49 鄧培生 M1131E 羿曦會 73 ABS

名次 姓名 射手編號 屬會 出生年份 排名賽 1/16 1/8 1/4 1/2 銅牌賽 金牌賽 

1 李曉柔 M6442S 真光會 2004 577 BYE 6 6 6 6

2 潘詠妍 M3145 真光會 587 BYE 6 6 7 0

3 黎雅詩 M7012 致勝會 517 BYE 6 5* 2 6

4 陳嘉汶 M4975 九龍會 545 BYE 6 6 1 4

5 林鎵敏 M8659S 金信會 547 BYE BYE 5 6 6

6 楊瑞貞 M3795 全能會 500 BYE 6 0 6 4

7 林樂儀 M6206 科大會 483 BYE 6 2 2 6

8 譚藴程 M6200S 科大會 520 BYE 6 4 2 2

9 黃楚喬 M8339S 博雅箭會 508 BYE 4

9 潘綺彤 M7263 羿曦會 497 BYE 2

9 王嘉莉 M6230S 羅桂祥會 2003 481 BYE 2

9 彭善怡 M8834 屯門會 442 6 2

9 蘇雪鈴 M2410 屯門會 455 BYE 0

9 張蕙心 M8645 科大會 399 6 0

9 陳沛瑜 M6738S 中大會 378 6 0

9 鄭曉蔚 M4353 真光會 348 4

17 劉嘉欣 M8367 東區動力 396 2

17 朱曼晴 M4438 真光會 371 0

17 陳睿欣 M6195S 羅桂祥會 368 ABS

17 莫曉媛 M8530S 羅桂祥會 2005 417 ABS

*Shoot-off 取勝

負方淘汰賽

*Shoot-off 取勝

男子反曲弓高級組

女子反曲弓高級組

負方淘汰賽


